АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2025                                                                                                             257
г. Бийск
                                                                           ┐
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в Постановление
Администрации Бийского
района от 20.01.2021 г. № 34

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010                            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В Административный регламент «Приём заявления, постановка на учет и направление детей для зачисления в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» (далее Административный регламент), утверждённый постановлением Администрации Бийского района Алтайского края от 20.01.2021 № 34, внести следующие изменения:
1.1. Изложить абзац 14 п. 2.6 раздела 2 Административного Регламента в следующей редакции: Указ Президента Российской Федерации от 23.01.2024 № 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления по социальным вопросам Щербакову Л.В.

Глава района                                                                                          Д.С. Артемов